М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Администрация муниципального образования «Ольский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.11.2022                                                                                                      № 822
                                                                            Ола

О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального образования «Ольский городской округ» от 25.10.2017

года № 998 «О создании Комиссии по рассмотрению предложений об

определении особо охраняемых территорий местного значения

муниципального образования

«Ольский городской округ»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьёй 94 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом

муниципального образования «Ольский городской округ», принятым решением

Собрания представителей муниципального образования «Ольский городской

округ» от 03.12.2015 года № 50-РН, администрация муниципального

образования «Ольский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации

муниципального образования «Ольский городской округ» от 25.10.2017 года №

998 «О создании Комиссии по рассмотрению предложений об определении

особо охраняемых территорий местного значения муниципального образования

«Ольский городской округ» (далее по тексту – Постановление):

1.1. Преамбулу Постановления изложить в новой редакции:

«Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьёй 94 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом

муниципального образования «Ольский городской округ», принятым решением

Собрания представителей муниципального образования «Ольский городской

округ» от 03.12.2015 года № 50-РН, администрация муниципального

образования «Ольский городской округ».

1.2. Пункт 3 Постановления изложить в новой редакции, согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

«Ольский городской округ»                                                       В.О.Форостовский

Приложение

                                                             к постановлению Администрации

                                                       муниципального образования

                                                    «Ольский городской округ»

                                                                 от 22»11.2022года №822

Приложение

                        УТВЕРЖДЕН

                                                            постановлением Администрации

                                                       муниципального образования

                                                    «Ольский городской округ»

                                               от 20.10.2017года № 998

СОСТАВ

Комиссии по рассмотрению предложений об определении особо

охраняемых территорий местного значения муниципального образования

«Ольский городской округ»

Форостовский Валерий

Олегович

Глава муниципального образования «Ольский

городской округ», Председатель Комиссии

Гретченко Инга

Владимировна

Руководитель Управления муниципальным

имуществом администрации  муниципального

образования «Ольский городской округ»,

заместитель Председателя Комиссии

Рыкова Евгения

Витальевна

Начальник отдела земельных отношений

Управления муниципальным имуществом

администрации  муниципального образования

«Ольский городской округ»,

Секретарь Комиссии

Члены Комиссии:

Сычев Иван

Леонидович

Заместитель главы муниципального

образования «Ольский городской округ» по

вопросам жизнедеятельности населения

Попова Вероника Германовна Руководитель Правового управления

администрации  муниципального образования

«Ольский городской округ»

Кайль Елена

Юрьевна

Руководитель Управления экономики

администрации  муниципального образования

«Ольский городской округ»

Голофаст Елена

Васильевна

Начальник отдела архитектуры и

градостроительства – главный архитектор

Управления по вопросам обеспечения

жизнедеятельности населения администрации

муниципального образования «Ольский

городской округ»

____________________________________________________